Matopolskeq
?

Sweim teattt

Bochnia, 2 - 3/6/2018

”'gMistrzostwa Mtodzikow Wojewddztwa Matopolskiego - Memoriat J. Kota

Konkurencja 32
3/6/2018 - 13:11

Chtopcow, 200m zmienny

11-13lat
Lista startowa

Serialzh,13:11

1 Glijer Maksym

2 Wadas Filip

3 Kordjak Dawid

4 Sobiechowski Igor
5 Saktak Szymon

6 Zmijewski Borys

Seria2z5,13:16

1 Zaremba Igor

2 Wegrzyn Arkadiusz
3 Przystat Antonio

4 Basta Jakub

5 Kietbon Bartosz

6 Zarnowiec Michat

Seria 325, 13:20
1 Wojcik Maciej
2 Ptonka Bartosz
3 Misztal Oliwier
4 Kosek Patryk
5 Bernacik Dawid
6 Nosowicz Mikotaj

Seria4z5, 13:24

1 Soborski Igor

2 Suchan Jakub

3 Machulak Kamil

4 Radziszewski Andrzej
5 Knapik Michat

6 Ziotko Wiktor

Seria51z5, 13:27

1 Korman Filip

2 Nowak Wojciech

3 Mordarski Filip

4 Kaminski Bartosz

5 Cholewa Wojciech

6 Mordarski Szymon SO

Rok ur.
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SMS Galicja Krakow
Sokot Moscice Tarnéw
Solne Miasto Wieliczka
Sokot Moscice Tarnéw
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka

Wista Krakéw
Siemacha Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakéw

Korona Krakéw
Osemka O$wiecim

Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz
Pro-Swim Krakoéw
Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
Omega Olkusz

Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Wista Krakéw
Siemacha Krakéw
Kmita Zabierzéw

Sokot Moscice Tarnéw
STP Nowy Sacz

STP Nowy Sacz
Siemacha Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim
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3:40.04
3:35.86
3:40.03

3:14.63
3:10.08
3:08.53
3:10.07
3:12.28
3:31.32

3:03.62
2:58.59
2:53.75
2:57.44
2:58.76
3:04.61

2:48.99
2:48.19
2:46.56
2:46.88
2:48.68
2:50.92

2:45.64
2:43.73
2:18.74
2:34.97
2:45.46
2:45.71

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SMS SwimArt Myslenice

3/6/2018 15:07 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

